

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s I.C.S.A (INDIA) LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of corporate debtor	M/s I.C.S.A (INDIA) LIMITED
2 Date of incorporation of corporate debtor	01/02/1994
3 Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC - Hyderabad
4 Corporate Identity No. / No.of corporate debtor	L72200AP1994PLC016969
5 Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: Plot No.1091, Khanamet, Madhapur, Serilingampally Mandal, Hyderabad Rangareddy, T.G-500081, IN.
6 Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	21th October, 2019 but Order made ready on 30th October, 2019
7 Estimated date of closure of insolvency resolution process	18th April 2020
8 Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Gonugunta Murali Reg.No.IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9 Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri LaxmiNilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana-500036. E-mail Id: gmurali34@gmail.com
10 Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri LaxmiNilayam, Saleem Nagar Colony Malakpet, Hyderabad, Telangana-500036. E-mail Id: icsaindip@gmail.com
11 Last date for submission of claims	13th November, 2019
12 Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13 Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14 (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: www.ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: NA
<p>Notice is here by given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s I.C.S.A (INDIA) LIMITED on 21st October, 2019 vide NCLT order CP(IB) No.1327/HDB/2019 but order copy made ready on 30th October 2019. The creditors of M/s I.C.S.A (INDIA) LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 13th November, 2019 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class,as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [specify class]in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p>Sd/- Gonugunta Murali Name and Signature of Interim Resolution Professional Reg.No: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139</p>	
Date and Place: 31st October, 2019 and Hyderabad	



ఫారం-ఎ
బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాలెన్సీ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు దివాలా తీర్మాన విధానం) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద)

మెన్బర్స్ I.C.S.A (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు హెచ్చరిక

సంబంధిత వివరములు

1	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత పేరు	మెన్బర్స్ I.C.S.A (ఇండియా) లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేదీ	01/02/1994
3	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీతల క్రింద ఇన్కార్పొరేషన్ / నమోదిత అధికారం	RoC - హైదరాబాద్
4	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య/ పరిమిత రుణ గుర్తింపు సంఖ్య	L72200AP1994PLC016969
5	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రిన్సిపల్ (ఏదైనా) కార్యాలయ చిరునామా	నమోదిత కార్యాలయం: ప్లాట్ నం.1091, ఖానామెట్, మాదాపూర్, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్, రంగారెడ్డి, తెలంగాణ రాష్ట్రం-500081, ఇండియా.
6	కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత దివాలా ఉత్తర్వు ప్రారంభ తేదీ:	21 అక్టోబర్, 2019, కాని తేదీ: 30 అక్టోబర్ 2019న ఆర్డర్ సిద్ధం చేయబడినది.
7	దివాలా తీర్మానం ప్రాసెస్ కు సుమారుగా ముగింపు తేదీ:	18 ఏప్రిల్ 2020
8	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుని పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ సంఖ్య	గోనుగుంట మురళి Reg.No.IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9	బోర్డులో నమోదు చేయబడిన మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుని చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్:	ఇ.నం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీలక్ష్మి నిలయం, సలిం నగర్ కాలనీ, మలక్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ -500036. ఇ-మెయిల్: gmurali34@gmail.com
10	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుని ప్రస్తుత చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీలక్ష్మి నిలయం, సలిం నగర్ కాలనీ, మలక్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ -500036. ఇ-మెయిల్: icsaindip@gmail.com
11	క్లెయిములు దాఖలుకు ఆఖరి తేదీ:	13 నవంబర్, 2019
12	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుడు, సెక్షన్ 21లోని సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క నిబంధన (బి)లో క్రెడిటార్ల తరగతులు, ఎదైనా కనుగొని ఉంటే	వర్తించదు
13	క్రెడిటార్ల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఇన్సాలెన్సీ నిపుణుల గుర్తింపు తరగతి చట్ట ప్రకారం (ప్రతి తరగతికి మూడు పేర్లు)	వర్తించదు
14	(ఎ) సంబంధిత పత్రాలు మరియు (బి) అందుబాటులో గల అధీకృత ప్రతినిధుల వివరములు	వెబ్‌సైట్: www.ibbi.gov.in/downloadform.html భౌతిక చిరునామా: వర్తించదు

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయడమేమనగా మెన్బర్స్ I.C.S.A (ఇండియా) లిమిటెడ్ కు వ్యతిరేకముగా కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రాసెస్ కు ప్రారంభ తేదీగా 21 అక్టోబర్ 2019న జాతీయ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ వారు ఉత్తర్వు నం. CP(IB) No.1327/HDB/2019 ప్రకారం ఉత్తర్వు జారీ చేసినారు. కాని ఆర్డరు కాపీ 30 అక్టోబర్ 2019న సిద్ధం చేయబడినది. మెన్బర్స్ I.C.S.A (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క రుణగ్రహీతలను వారి క్లెయిముల యొక్క ధృవీకరణలను 13 నవంబర్, 2019న లేదా అంతకు లోపు మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుడు జారీచేసిన ఎంట్రి నం.10లో పొందుపరచిన చిరునామాలో దాఖలు చేయవలసిన తెలియజేయడమైనది.

ఆర్థిక రుణదాతలు తగిన ధృవీకరణతో వారి ఫిర్యాదులను ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయవలెను. ఇతర క్రెడిటార్స్ అందరూ వారి ఫిర్యాదుల ధృవీకరణలను వ్యక్తిగతముగా, పోస్టు ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో దాఖలు చేయవచ్చును.

ఎంట్రి నం.12కు ఎదురుగా తెలిపిన విధంగా ఒక తరగతికి చెందిన పైనాన్నియల్ క్రెడిటార్స్ ఫారం సిఎ లోని తరగతి యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించేందుకు (వర్తించదు) ఎంట్రి నం.13కు ఎదురుగా తెలిపిన ముగ్గురు ఇన్సాలెన్సీ ప్రొఫెషనల్స్ నుండి తమకు ఇష్టమైన అధీకృత ప్రతినిధిని సూచించాలి.

తప్పుడు సమాచారం లేదా తప్పుదారి పట్టించు ఫిర్యాదులు దాఖలు చేసినచో జరిమానాకు బాధ్యులు.

సం/-
గోనుగుంట మురళి
మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుల యొక్క పేరు మరియు సంతకం
Reg.No: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139

తేదీ మరియు ప్రదేశం: 31 అక్టోబర్, 2019 మరియు హైదరాబాద్

